
                                          

 

                

                              Z 21. řádného zasedání dne 11.08.2020 
  

1 – 21 - 2020 

                 
             ZO schvaluje, uděluje souhlas 

 
a) jednohlasně návrh programu 21. zasedání ZO Bukovany dne 11.08. 2020. 

b) jednohlasně ověřovatele dnešního zápisu: p. Biernát Ladislav, Šedivec Ladislav. 
c) jednohlasně zápis ze 20. Zasedání ZO Bukovany dne 07. 07. 2020 . 
d) jednohlasně rozpočtové opatření č. 8/2020 . 
e) jednohlasně návrh „ Řádu veřejného pohřebiště“ od 01.09.2020. 
f) jednohlasně pronájem obecního bytu 79/3 (2+1) p. Janda Josef od 01.09.2020 dle 

podmínek obce. 
g) jednohlasně pronájem obecního bytu 108/12 (2+1) p. Gvizd Josef od 01.09.2020 dle 

podmínek obce. 
h) Jednohlasně  pronájem obecního bytu 110/7 (2+1) p. Parýsek Karel od 01.09.2020 dle 

podmínek obce. 
i) jednohlasně pronájem obecního pozemku par. č. 213 ( 798 m2 ) p. Janu Polesnému , 

Bukovany čp. 17 dle směrnice a ÚP obce od 01.09.2020. 
j) jednohlasně opravu povrchu místní komunikace u čp. 27 až čp. 29 dle nabídky od f. 

ÚDRŽBA SILNIC Karlovarského kraje, a.s. za cenu 333 076,- Kč s DPH. 
k) Jednohlasně opravu místní komunikace k dolním garážím par. č. 198,209/1,173/1,2,3, 

v Bukovanech dle nabídky od f. ÚDRŽBA SILNIC Karlovarského kraje, a.s. za cenu 
385 491,- Kč s DPH. 

l) Jednohlasně splátkový kalendář ve výši 1 000 Kč vždy k 25 dni v měsíci po dobu 5 let 
počínaje měsícem 09/2020. Při dodržení podmínek splátkového kalendáře bude 
zbývající poplatek ( z prodlení ) prominut. 
 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                     

2 – 21 - 2020 

                  
 ZO neschvaluje: 

 
 

 
    

3 – 21 - 2020 

                     
               ZO ukládá : 

a) Starostovi obce sepsat nájemní smlouvu na pronájem obecního pozemku par. č. 213 (798 
m2 ) dle směrnice a ÚP obce s p. Janem Polesným. 

 
 



                                          

 

 
 

4 – 21 - 2020 

 
ZO projednalo, bere na vědomí, odkládá, pověřuje  

 
a) Kontrolu usnesení ze 20. zasedání ZO Bukovany dne 07.07. 2020. 
b) Projednalo rozbory hospodaření za 2Q/2020 – Obce Bukovany, ZŠ Bukovany a MŠ 

Bukovany. 
c) Pověřuje starostu obce k podpisu SOD s f. ÚDRŽBA SILNIC Karlovarského kraje, 

a.s. na opravu místní komunikace u čp. 27 až čp. 29 Bukovany v celkové výši 
333 076 ,- Kč s DPH. 

d) Pověřuje starostu obce k podpisu SOD s f. ÚDRŽBA SILNIC Karlovarského kraje, 
a.s. na opravu místní komunikace k dolním garážím par. č. 198,209/1,173/1,2,3, 
v Bukovanech v celkové výši 385 491,- Kč s DPH. 

e) projednalo činnost bezpečnostní agentury ATON Security s.r.o., za měsíc červen a 
červenec 2020. 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
         
              Stropek Miroslav                                                                       Severa Martin 
          starosta obce Bukovany                                                     místostarosta obce Bukovany 
 
 
 
 
 
             Ověřovatel                                                                                         Ověřovatel  
           Biernát Ladislav                                                                             Šedivec Ladislav 
 


